(32) 99681325 (32) 99196359 (19) 974121448 Kaiknp1000@gmail.com

SICOOB

3173 CORRENTE 324647

Adson Kaike Pereira da Silva 067.167.745-48

ADSON KAIKE PEREIRA DA SILVA

Mercedes-Benz/2423 K Mercedes-Benz 2423 6x4 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6933861B275792 2001/2001

HRU9272 00765024276 R$ 101.190,00

Cento e um mil e cento e noventa reais 509027-0

Ressaquinha 27 Outubro 2022

Adesão       

R$ 101.190,00 R$ 632,10 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ressaquinha 27 Outubro 2022